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Чемпіонат U-21
2019/20 18-й тур, Матч №86

П`ятниця, 13.12.2019, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів

1 : 0

«Колос» Ковалівка

23 Жупанський Віталій
4 Савошко Олександр
5 Медведєв Олександр
3 Білий Роман
6 Карвацький Андрій
33 Тягло Орест
67 Ременяк Артур
10 Демків Станіслав
7 Вичіжанін Андрій (К)
17 Хімчак Максим
9 Кос Олег

Запасні
31 Костик Орест
16 Заяць Євгеній
98 Пиріг Маркіян
77 Микитюк Максим
32 Крушинський Борис
44 Адель Бабатунде Саліу
97 Феліпе

Тренер
Ханас Андрій

22 Котовий Антон
13 Коваленко Ілля
3 Альянов Нікіта
23 Шакун Дмитро
6 Рожко Дмитро (К)
33 Цикало Єгор
8 Шевченко Данило
15 Чорноморець Олександр
53 Сорокін Станіслав
77 Федоров Олексій
7 Ахмедзаде Рустам

Запасні
25 Клімов Георгій
17 Шиндир Ярослав
27 Хучбаров Каміль
11 Коваль Станіслав
10 Сенько Кирило
26 Радченко Євген
5 Кошляк Сергій

Тренер
Костенко Андрій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 18-й тур, Матч №86
П`ятниця, 13.12.2019, 12:00, "Сокіл", Львів. 1°C. Глядачі: 50

«Львів» Львів 1 : 0 «Колос» Ковалівка
5 Медведєв Олександр 22'

29' 33 Цикало Єгор

46' 33 Цикало Єгор
5 Кошляк Сергій

17 Хімчак Максим
97 Феліпе 46'

46' 77 Федоров Олексій
27 Хучбаров Каміль

58' 15 Чорноморець Олександр

97 Феліпе 64'

5 Медведєв Олександр 69'

70' 8 Шевченко Данило
17 Шиндир Ярослав

75' 6 Рожко Дмитро
11 Коваль Станіслав

9 Кос Олег
98 Пиріг Маркіян 77'

80' 7 Ахмедзаде Рустам

80' 17 Шиндир Ярослав

23 Жупанський Віталій 80'

33 Тягло Орест 84'

86' 7 Ахмедзаде Рустам
10 Сенько Кирило

67 Ременяк Артур 86'

6 Карвацький Андрій
77 Микитюк Максим 88'

67 Ременяк Артур
44 Адель Бабатунде Саліу 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


